绵 阳 职 业 技 术 学 院 办 公 室 文 件

绵职院办〔2021〕51 号

关于 2021 年秋季学期开学时间安排的通知

各单位（部门）：

根据国家和省市疫情防控相关政策和要求，结合当前疫情防

控形势和学校工作实际，经学校研究并报市教体局批准，学校

2021 年秋季学期开学时间已经确定，现将具体安排通知如下：

一、开学时间安排

8 月 30 日-31 日，教职工返校上班。

9 月 1 日-2 日，老生返校报到。

9 月 4 日-5 日，2021 级新生开学报到。

二、相关要求

全体师生员工须严格按照学校疫情防控办 8 月 16 日印发的

《绵阳职业技术学院 2021 年秋季学期开学准备及开学后疫情防

- 1 -

控工作方案》中的要求，做好返校准备和个人防疫。学生返校的

具体要求和批次安排，由学生工作处负责通知；教职工返校的具

体要求和批次安排，由组织人事处负责通知。未接到返校通知前，

任何师生员工不得提前返校。

特此通知。

绵阳职业技术学院办公室

2021年 8 月 25 日

绵阳职业技术学院办公室     2021 年 8 月 25 日印发

- 2 -